
Contacto

Teléfono 976644640
Fax 976644640
Correo Electrónico comarca@tarazonayelmoncayo.es

Dirección Postal

plaza Carmen Viejo 14
(50500) Tarazona España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 75/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2024 a
las 14:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca de Tarazona y el Moncayo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0LCdUe5aeGoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de dos sesiones de cinefórum en dos municipios diferentes de la
Comarca.

Dos sesiones de cine: Una el día 9 de Marzo en Litago y la otra aún por especificar el lugar y la fecha concreta.Descripción 
Contratación de personal cualificado para dicha actividad Desplazamientos Gestión Seguro de responsabilidad civil
Valor estimado del contrato 900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 900 EUR.
Importe (sin impuestos) 900 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 09/03/2024 a las 00:00 durante 5 Mes(es)

Observaciones: Las sesiones se realizarán, una en Marzo y otra en Junio.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Plaza Carmen Viejo Nº 14
(50500) Tarazona España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0LCdUe5aeGoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 900 EUR.
Precio de la oferta más alta 900 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLANTICO
Identificador empresa G50717370
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Valle de Zuriza
(50015) Zaragoza España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 900 EUR.

Motivación

Motivación Ser la oferta más ventajosa para la entidad
Fecha del Acuerdo 07/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b5qNrJw8Qc1Whbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000012757872 |  2024-000243779 | Mon, 26 Feb 2024 14:37:41:944 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71876716937038093863113349326154366133 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b5qNrJw8Qc1Whbmkna2nXQ%3D%3D

